(۲)

در این باره خود شاه بعدها نوشت:

۱ - از مجله آمریکائی Science for People، مارس ۱۹۸۲

۲ - Wolfgang Behn، در کتابشناسی انتشارات مخالفان رژیم در خارج از کشور، ۱۳۴۱ تا ۱۳۵۷
The Iranian Opposition in Exile. An annotated bibliography of Publications from 1341/1962 to 1357/1979 with Selective locations چاپ ویسبادن، ۱۹۷۹ و ۱۹۸۰

"هفت سال تمام علیه ناسیونالیسم ایران و علیه خود من، با انتشار ۳۴۰ نشریه تبلیغ بسیار وسیعی در سطح جهانی صورت گرفت، و این عظیمترین جنگ تبلیغاتی بود که جهان بعد از جنگ بین المللی دوم شاهد آن بوده است. همه مراکز بزرگ خبری، از چپ و راست، علیه من و کشورم بسیج شدند.